
池田薬局の皆様へ

春の陽気が 待ち遠しい 今日この頃ですが、いかがお過ごしでしょうか？

先日、おかげさまで母みよ子の四十九日の法要を滞りなく済ませることができました。

皆様のおかげで母の 「最後まで 自宅にいたい」という願いを叶えることができまし

た。24 時間いつでも相談できる、来ていただけるという安心感と、迅速な対応で

家族も支えていただき助けていただきました。

私たち 親子にとっては大きな救いでした。心から御礼申し上げます。

本来ならばお伺いして御礼申し上げるところではございますが、失礼ながら書中にて

御礼のご挨拶申し上げます。

寒さが続く折、くれぐれもご自愛くださいませ。

厳しいお仕事をされている皆様のご健康と、ますますのご活躍と感謝を込めて遠くか

らお祈り致しております。

2018 年 2月16日


